

No.12-49/2011-12-NVBDCP(Store)/Computer AMC

Government of India

**Directorate of National Vector Borne Disease Control Programme
22-Sham Nath Marg, Delhi-110054.**

Dated the:-18.07.2012

M/s. M2E Comcare,
B-187,Lajpat Nagar, Part-I, New Delhi-110024.

SUBJECT:- COMPREHENSIVE ANNUAL MAINTANCE CONTRACT FOR COMPUTERS, LAPTOPS, PRINTERS AND UPS OF THIS DTE. OF NVBDCP, DELHI-110054 FOR THE YEAR 2012-13 AND 2013-14.

Sir,

This has the reference to the quotation submitted for comprehensive Annual Maintenance Contract for Desktop Computers, Laptops, Printers and UPS in response to this Directorate advertisement uploaded on website on 16.04.2012.

You are hereby informed that the rates for comprehensive Annual Maintenance Contract have been approved by competent authority as indicated below:-

S. No.	PARTICULARS OF THE ITEMS	No. of Units	Unit Price	Total Price of different numbers of Computers, Printers, Laptops and UPS	M/s. M2E Comcare, B-187,Lajpat Nagar, Part-I, N Delhi-	Service Tax 12.36%	Total Cost including taxes of 104 Computers, 23 Laptops, 111 Printers and 112 UPS.
1	Desktop Computer						
i).	HPDx-6100 MT,	37	599.00	22163.00	62296.00	7699.78	69995.78
ii).	HP-Dx-2280MT,	26	599.00	15574.00			
iii).	HP-DC-7000, 7800 & 7900	41	599.00	24559.00			
			104				
2	Laptops						
i)	Laptop of Compaq NX-7010, NC-8430, NC-8230,	17	1199.00	20383.00	27577.00	3408.51	30985.51
ii)	Dell	03	1199.00	3597.00			
iii)	HP-Lavillon TX-2009AU,	01	1199.00	1199.00			
iv)	IBM-T-40, HP	02	1199.00	2398.00			
			23				
3	Printers						
i)	LJ-1320,	40	599.00	23960.00	70689.00	8737.00	79426.00
ii)	Office-LJ-1200,	01	599.00	599.00			
iii)	LJ-3005dn,	39	599.00	23361.00			
iv)	CLJ-3600dn,	21	599.00	12579.00			
v)	CLJ-5550,	03	1999.00	5997.00			
vi)	Office Jet-5550	02	599.00	1198.00			
vii)	CLJ-2025,	01	599.00	599.00			
viii)	LJ-3015	04	599.00	2396.00			
			111				
4	UPS						
i)	UPS Detex-IKV	31	249.00	7719.00	27888.00	3446.95	31334.95
ii)	Uniline-1KV,	79	249.00	19671.00			
iii)	Speed-600V,	01	249.00	249.00			
iv)	Maxx-600V,	01	249.00	249.00			
			112				
Total: Rs.							211742.24
Says Rupees							211742.00

Contd...2/-